
Erasmus + starptautiskās partneru nedēļas pieredzes stāsts 

Pirms stāsta lūdzam norādīt šādu informāciju: 

 Vārds, uzvārds – Iveta Krastiņa 

 Nosūtošā augstskola – Latvijas Kultūras akadēmijas Latvijas Kultūras koledža 

 Darbības joma augstskolā – direktores vietniece studiju darbā, lektore 

 Mobilitātes valsts – Izraēla 

 Uzņemošā institūcija – Bar-Ilan University, The International School, Ramat-

Gan 5290002, Israel 

 Personāla pilnveides veids – starptautiskā partneru nedēļa 

 Mobilitātes perioda ilgums – 16.05.2022.-20.05.2022. 

Mēs priecātos, ja Jūs pastāstītu: 

 Kāpēc izvēlējāties piedalīties Erasmus + starptautiskajā partneru nedēļā? 

Bija patiesa interese iepazīties ar progresīvu izglītības sistēmu, bagātināt sevi 

ar jaunām zināšanām par multikulturālās sabiedrības  attīstību un veidot 

jaunus kontaktus. 

 Kāda veida aktivitātes Jūs īstenojāt partneru nedēļas laikā? 

Tika izveidoti personīgi kontakti ar Bar-Ilan Universitātes Starptautiskā 

departamenta darbiniekiem, izpētītas sadarbības iespējas un nodibināti 

kontakti ar vairāku Eiropas augstskolu pārstāvjiem: Berlin School of 

Economics and Law (Vācija), Lodz University of Technology (Polija), EDE 

Christian University of Applied Sciences (Nīderlande). 

 

Atbilstoši Bar-Ilan Univesitātes piedāvātajai programmai bija iespējams 

iepazīties ar vienas no lielākajām Izraēlas universitātes dažādu institūciju 

darbību: The Intrenational School, Faculty of Jewish Studies, Department of 

Political Sciences, Faculty of Enineering, Faculty of Education and Digital 

Media Labs, The Gonda Multidisciplinary Brain Research Center, UnBox 

Ventures Entrepeneurship Center. 

 

Ļoti atzinīgi novērtēju piedāvāto ārpus aktivitāšu kultūras programmu – 

iepazīties ar arheoloģiskajiem izrakumiem, kas balstīti senvēstures pētniecībā 

un Jeruzalemi. 

 

 Kāda bija pieredze sadarbībā ar nosūtošo un uzņemošo 

augstskolu/institūciju gan pirms, gan pēc mobilitātes? 

 

Ļoti veiksmīga pieredze, pateicoties profesionālai pieejai un komunikācijai. 

Sirsnīga sagaidīšana, maksimāli liela interese un ļoti atvērta komunikācija, kas 

veicināja arī citu jaunu kontaktu veidošanos. Nepieciešamais atbalsts tika 

nodrošināts. 



 Kādi ir Jūsu profesionālie un personiskie ieguvumi no Erasmus+ personāla 

pilnveides mobilitātes? 

Iedvesmojoši piemēri no partneraugstskolas  Izglītības un digitālo mediju 

pētniecibas centra darbinieku atziņām par emocionālās inteliģences nozīmi 

mācību procesā,  pieredzes stāsti par metodēm, kā apmācīt topošos skolotājus 

(situāciju simulācijas) un double loop learning pieeju. 

Personiskie ieguvumi – jaunas zināšanas par Izraēlas kultūru un attiecībām 

multikulturālā sabiedrībā, vēsturi, valsts attieksmi pret izglītības sistēmu, iespēja 

diskutēt ar citu augstskolu akadēmisko personālu par sabiedriski nozīmīgām 

tēmām. 

 Kādi ir Jūsu augstākās izglītības iestādes ieguvumi no Erasmus + 

starptautiskās partneru nedēļas? 

Izveidoti personīgie kontakti ar partneraugstskolas personālu, uzlabojusies 

izpratne par sadarbības iespējām un ajaunotas aktivitātes pēc Covid-19 

pandēmijas ierobežojumiem. Pārliecība, ka Izraēla ir apmaiņas studentiem droša 

un draudzīga valsts. 

 

 Kādi bija lielākie izaicinājumi, gatavojoties starptautiskajai partnernedēļai un 

īstenojot to? 

Iegūt pieredzi īpaši rūpīgi izpētīt uzņemošās valsts epidemioloģiskās drošibas 

prasības, lai nepieļautu kļūdu testa izvēlē un pieņemt lēmumus piespiedu izvēles 

situācijās, lai iecerētā aktivitāte īstenotos. Un atgriežoties no Izraēlas pēc 

daudzajiem veiktajiem Covid 19 testiem,  nākošajā dienā reāli saslimt ar Covid 

19 vidēji smagā formā, neraugoties arī uz 3 veiktajām potēm.  

 

 Kādus praktiskus padomus Jūs vēlētos sniegt tiem kolēģiem, kuri apsver 

iespēju piedalīties Erasmus + starptautiskajā partneru nedēļā? 

Ļoti rūpīgi izpētīt ieceļošanas prasības epidemioloģiskajai drošībai, būt 

gatavam abonēt mobilos datus un situācijām, ka ne vienmēr ir pieejams 

internets. Parūpēties par mūsdienīgiem un aktuāliem savas augstskolas 

prezentmateriāliem. 

 

 Par citiem aspektiem, kas Jums šķiet būtiski saistībā ar Erasmus + 

starptautisko partneru nedēļu? 

 

Koledžā būtu nepieciešams izstrādāt prakšu piedāvājumu sadarbības 

partneriem. 

 
 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 


